
Liste des stations pour Grand-Couronne ( 76530 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super -

Grand-Couronne - Corholm SA

Rue du moulin

76530 - Grand-Couronne

49.364787 1.012510

29/04/25

1.716€
09/12/25

1.634€
09/12/25

1.586€

Esso Express - Les Essarts

D938=N138

76530 - Grand-Couronne

En bordure voie rapide D938=N138
49.353710 1.029746

11/12/25

1.733€
11/12/25

1.649€
12/07/25

1.726€
11/12/25

1.595€
11/12/25

0.780€
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